
Dokumentreferanse: 24-0-090231 sluttinnberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Dfm. Ivar Valter Kristiansen   

Postboks 63  

4661 Kristiansand  

   

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  26. august 2024  

 
 
 
 
 

KONKURSBO NR. 24-090231KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: LOPA HOLDING AS, ORG. NR. 922 093 563 – SLUTT-

INNBERETNING OG REGNSKAP        
 

I. Adressater for innberetningen: 
 
1. Agder tingrett, bo nr. 24-090231KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Kjetil Sivertsen og Greger Løvås 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt krav i boet, blir underrettet om at slutt-

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 
II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 
1. Lopa Holding AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: Skolebakken 5, 4630 Kristiansand.  

 Kristiansand kommune (4204).  

 Tidligere adresse: Tromøyveien 22, 4841 Arendal.  

3. Organisasjonsnummer: 922 093 563.   

4. Bransje: Investering og eiendomsutvikling.   
 

III. Konkursen: 
   
1. Agder tingrett åpnet konkurs 7. juni 2024 kl. 13.30.  

2. Grunnlaget er oppbudsbegjæring fra selskapet.  

3. Fristdag: 7. juni 2024.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 17. juli 2024. 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

IV. Bobestyrelsen: 
 
1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er ikke oppnevnt.    

 
V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 08.01.2019, registrert i Foretaksregisteret 22.01.2019. 
 
 Selskapet ble stiftet som et «hylleselskap», WR Start Up 265 AS, med forret-

ningsadresse c/o Wikborg Rein Advokatfirma AS.  
 
 Den 14.02.2019 ble det registrert nytt foretaksnavn, Lopa Holding AS, nytt styre, 

nytt formål og ny forretningsadresse.  
  
2. Aksjekapital kr 37 500, meldt fullt innbetalt (37 500 aksjer à pålydende kr 1).  

 Opprinnelig aksjekapital kr 30 000.  

 Endring av aksjekapitalen til kr 37 500 ble registrert 07.03.2022.  
  
3.  4. Aksjeeiere som har minst 20 % av aksjene:  
 
 Vårt AS, org. nr. 928 838 463 – 40 % 

 Konkurs åpnet 7. mai 2024, bo nr. 24-071568KON-TAGD/TARD 
 
 TE Engineering AS, org. nr. 985 868 905 – 20% 

 Estetum Bolig AS, org. nr. 926 625 063 – 20 % 

 Tinde AS, org. nr. 991 383 786 – 20 % 

  

5. Daglig leder:  

 Selskapet hadde ikke lenger daglig leder. Det ble registrert 01.04.2024 at daglig 

leder utgår.  
 
 Tidligere daglige ledere:  

 Greger Løvås, 28.09.2022 – 01.04.2024 

 Bendek Maartmann-Moe, 16.02.2022 – 28.09.2022 
 
6. Styre:  
 
 Styreleder:  

   Kjetil Sivertsen, f. 201265, Skolebakken 5, 4630 Kristiansand.  

 Han har vært styreleder fra 11.01.2021. 
 
 Styremedlem:  

 Greger Løvås, f. 231084, Revesandveien 280, 4818 Færvik.  

 Han har vært styremedlem fra 11.01.2021. Forut for dette, fra 14.02.2019, var 

han styreleder.  

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

  

 Tidligere styremedlemmer: 

 Bendek Maartmann-Moe, 30.12.2021 – 24.01.2023. 

 Terje Eikså, 11.01.2021 – 22.08.2022. 

  

7. Revisor:  

 Ingen. Ved stiftelsen ble det bestemt at foretakets årsregnskap ikke skal 

revideres.  

 

8. Regnskapsfører:  

 

 Hjelp Regnskap AS, org. nr. 919 563 656, c/o Regus AS, 0185 Oslo.  

  

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

a. Styreleder Kjetil Sivertsen er ikke registrert med roller i tidligere konkurser.  

 

b. Han er registrert med følgende roller i andre foretak:  

 

 Nextnor AS, org. nr. 917 996 296, nestleder 

 MH Arctic AS, org. nr. 919 552 522, daglig leder og styreleder 

 Skaveløkka 13 Eiendom AS, org. nr. 919 910 097, styremedlem 

 EON Element AS, org. nr. 925 701 335, daglig leder og styreleder 

 Arctic Windows AS, org. nr. 926 131 958, daglig leder og styreleder 

 Tveideparken AS, org. nr. 926 717 839, daglig leder og styreleder 

 EON Teknologi AS, org. nr. 928 754 308, daglig leder og styreleder 

 Tinde2 AS, org. nr. 929 207 106, styreleder 

 Tinde AS, org. nr. 991 383 786, daglig leder og styreleder 

 Subwing AS, org. nr. 996 899 683, styreleder 

 

I. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Selskapet ble som foran nevnt etablert som et «hylleselskap». Da det den 

14.02.2019 ble registrert med nytt foretaksnavn, Lopa Holding AS, ble det 

samtidig registrert følgende vedtektsfestede formål: «Å eie aksjer i andre 

selskaper, eiendommer og teknologi, og alt som står i forbindelse med dette.» 

  

 Lopa Holding AS var eneaksjonær i Løvås & Partners AS, org. nr. 918 312 986, 

som ble tatt under konkursbehandling 06.12.2021 (konkursbo nr. 21-173059 

KON-TAGD/TARD). 

 

 Videre var Lopa Holding AS eneaksjonær i det danske selskapet Lopa Danmark 

ApS, CVR-nr. 42868108. Dette selskapet ble tatt under konkursbehandling ved 

Sø- og Handelsrettens skifteret 03.11.2023. Tidligere var Lopa Danmarks heleide 

datterselskap LA1 ApS, CVR-nr. 42890472, tatt under konkursbehandling 

19.10.2023. 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

  

 LA1 ApS hadde følgende vedtektsfestede formål: «Selskabets formål er at 

erhverve, udvikle og udleje en del af eiendommen Ørskovvej 30, 7400 Herning.» 

 (Bostyrer antar at det er dette som i andre dokumenter er omtalt som et prosjekt 

i Gødstrup, ettersom Ørskovvej 30 ligger i området Gødstrup i Herning.) 
 

 Det er opplyst at selskapet også har hatt avtaler/opsjonsavtaler med andre danske 

foretak i forbindelse med boligprosjektet i Danmark.   

  

2.  Årsregnskap t.o.m. 2022 er sendt Regnskapsregisteret.  

 Regnskapet for 2022 ble mottatt av Regnskapsregisteret 05.06.2024. 

 Det er videre fremlagt saldobalanser for 2023 og 2024.     

 

3. I styremøte 06.06.2024 ble det besluttet å begjære oppbud. Fra styreprotokollen 

hitsettes:  

 

 «Styret har over lengre tid arbeidet for å innhente utestående fordringer og finne 

en løsning for selskapets fremtidige drift, til tross for pågående tvister mellom 

selskapets eiere.  

 Dessverre har det ikke vært mulig for styret å fullføre dette arbeidet eller styrke 

selskapets egenkapital innenfor de fastsatte fristene.  

 Det ble klart den 06.06.2024 at det ikke lenger var mulig å finne løsninger for 

selskapets videre drift. Derfor har styret besluttet å avslutte alle pågående 

prosesser med sikte på å styrke selskapet.  

 Gitt den økonomiske situasjonen til Lopa Holding AS, og uten styrking av egen-

kapitalen, har styret konkludert med at det ikke lenger er økonomisk forsvarlig å 

fortsette driften, selv etter innførelse av kontantprinsippet i 2023, og full still-

stand i selskapet. 

 Etter grundige overveielser og vurdering av alternativer har styret enstemmig 

besluttet å melde oppbud for selskapet Lopa Holding AS i samsvar med gjeldende 

lover og regler.»   

 

 Det er opplyst at selskapet de siste årene ble holdt aktivt med en forventning om 

å få utbetalt deler av kravet mot datterselskapet i Danmark, men at det først nå i 

2024 er blitt avklart at det ikke blir noen utbetaling til kreditorene fra konkursen 

i Danmark.  

 

4. Årsregnskapet for 2022 ble sendt Regnskapsregisteret lenge etter fristen og etter 

at det var kunngjort varsel om tvangsoppløsning. Det fremgår videre av 

Skatteetatens fordringsanmeldelse at det er ilagt tvangsmulkt aksjonærmelding 

og tvangsmulkt skattemelding.   

 

 Bobehandlingen har ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre formelle krav 

etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og registerlovgivning 

mm.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Det vises til sitatet på foregående side fra styremøtet 06.06.2024 og det som for 

øvrig står under pkt. 3. Videre vises det til sitatet fra 2022-regnskapet som er 

inntatt nedenfor på side 6. Tvist blant aksjonærene, og at selskapene i Danmark 

gikk konkurs – uten at det ble noen dividendeutbetaling – var de utløsende 

faktorene for styrets beslutning om å melde oppbud.     

 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

 

 2019: (Tall hentet fra proff.no) 

 Driftsinntekter kr 300 000, årsresultat (overskudd) kr 172 000.  

 

 2020: 
 

 Driftsinntekter kr 414 530, driftsresultat (underskudd) kr – 87 749,  

 ordinært resultat før skattekostnad (underskudd) kr – 242 278,  

 årsresultat (underskudd) kr – 242 278. 

 Anleggsmidler kr 1 006 345, omløpsmidler kr 2 104 534,  

 sum eiendeler kr 3 110 879, gjeld kr 3 176 829, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 65 950 (aksjekapital kr 30 000).  

  

 2021:  
 

 Driftsinntekter kr – 177 881, driftsresultat (underskudd) kr – 3 928 477,  

 finansinntekter kr 14 815 286, 

 ordinært resultat før skattekostnad (overskudd) kr 11 007 532,  

 årsresultat (overskudd) kr 11 056 016. 

 Anleggsmidler kr 1 254 423, omløpsmidler kr 21 466 244,  

 sum eiendeler kr 22 720 667, gjeld kr 11 730 601, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 10 990 066 (aksjekapital kr 30 000).  
 
 Det opplyses i notene at kr 223 297 av fordringene gjelder Lopa Danmark ApS, 

mens kr 817 627 gjelder «tidligere eide selskaper i Danmark». Gjeld til eiere 

utgjør kr 2 315 158. Utsatt skattefordel på kr 882 204 er ikke balanseført.  

 

 2022: 
 

 Driftsinntekter kr 4 543 375, driftsresultat (underskudd) kr 14 933 597,  

 ordinært resultat før skattekostnad (underskudd) kr – 21 952 231,  

 årsresultat (underskudd) kr – 21 952 231. 

 Anleggsmidler kr 0, omløpsmidler/sum eiendeler kr 96 733,  

 gjeld kr 7 558 899, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 7 462 165 (aksjekapital kr 37 500, annen 

innskutt egenkapital kr 3 466 930, udekket tap kr – 10 966 595). 

 2022-regnskapet er underskrevet 05.06.2024.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 

 I årsregnskapet for 2022 opplyses det:  

 

 «Det er knyttet usikkerhet til fortsatt drift.  

 Styrets arbeid med kapitalisering og oversikt over situasjonen i Danmark.  

 Styret har i lengre tid arbeidet med ulike løsninger for å kapitalisere opp 

selskapet. Dette inkluderer vurdering av nye finansieringskilder, restrukturering 

av eksisterende gjeld, og vurdering av mulige emisjoner. Formålet med disse 

tiltakene er å styrke selskapets finansielle posisjon og sikre langsiktig bære-

kraftig vekst.  

 Videre har styret arbeidet intensivt med å få en fullstendig oversikt over 

selskapets situasjon i Danmark. Dette arbeidet har inkludert gjennomgang av 

datterselskapers økonomiske stilling, vurdering av markedspotensialet, samt 

identifisering av mulige risikoer og muligheter i det danske markedet.  

 Tvistesak blant aksjonærene 

 Selskapet er involvert i en pågående tvistesak blant aksjonærene. Tvisten dreier 

seg om rettigheter knyttet til aksjeposter og styring av selskapet. Dette har skapt 

betydelige utfordringer for selskapets daglige drift, inkludert problemer med å 

fatte nødvendige beslutninger og gjennomføre strategiske tiltak.  

 Tvisten har også ført til økte juridiske kostnader og negativ påvirkning på 

selskapets omdømme. Styret jobber aktivt med å finne en løsning på konflikten 

gjennom forhandlinger og rettslige tiltak for å beskytte selskapets interesser og 

sikre stabil drift.  

 Finansiell risiko og usikkerhet 

 Selskapet står overfor flere finansiell risikoer, inkludert valutarisiko, kreditt-

risiko og likviditetsrisiko. Styret har implementert tiltak for å håndtere disse 

risikoene, men det er viktig å merke seg at den pågående aksjonærtvisten og 

behovet for kapitalisering skaper ytterligere usikkerhet som kan påvirke 

selskapets finansielle stilling negativt.  

 Vurdering av fortsatt drift 

 Utfordringene som følge av aksjonærtvisten og behovet for kapitalisering, 

vurderer styret at selskapet ikke har tilstrekkelige ressurser og tiltak på plass for 

å sikre fortsatt drift for de neste 12 månedene. Denne vurderingen er basert på 

eksisterende likviditetsreserver, pågående forhandlinger om nye finansierings-

kilder, og forventninger om å løse aksjonærkonflikten. Styret innstillet for 

oppbud.  

 Hendelser etter balansedagen 

 Skibbild Enterprise, LA1 Aps, Lopa DK er gått konkurs.» 

 

 2023 – 2024: 

 

 Det er fremlagt saldobalanser for 2023 og 2024. I saldobalansen pr. 31.12.2023 

fremkommer det driftsinntekter med kr – 23 750 (negativ inntekt). Pr. juni 2024 

er det ingen bokført inntekt/omsetning.  

 

   



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

  

 Selskapets bokførte egenkapital ble negativ i 2022 etter et udekket tap på 

kr – 10 966 595, og i hvert fall pr. 31.12.2022 var selskapet insuffisient. Man kan 

reise spørsmålet om insuffisiens reelt sett var inntrådt tidligere, men boets 

begrensede midler gir ikke grunnlag for å undergi dette spørsmålet en mer dypt-

gående analyse.  

 

 Ut fra kravene som er meldt i boet, må det også legges til grunn at selskapet 

senest pr. 31.12.2022 var illikvid – dvs. at insolvens reelt sett var inntrådt pr. 

årsskiftet 2022/2023 og kanskje også tidligere. Den økonomiske situasjonen for 

selskapene i Danmark, som gikk konkurs i 2023, var imidlertid pr. 31.12.2022 

ennå ikke avklart.  

 

4.  Største antall ansatte: 0.   

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen.  

  

 Det er ikke påvist noen andre eiendeler/verdier i selskapet enn bankinnskudd i 

DNB – skattetrekkskonto 1506 59 65337 kr 426.  

 Det er to bedriftskontoer med saldo kr 0 (den ene har aldri vært i bruk).  

 Videre opplyser DNB at negativ saldo på en tredje bedriftskonto er til inkasso 

hos Intrum AS. Intrum AS har på vegne av banken meldt to krav i boet på hhv. 

kr 4 733,66 og kr 406,62.  

 

 Det er ikke meldt krav om skyldig forskuddstrekk, men DNB har erklært 

motregning for det beløp som måtte overstige Skatteetatens krav i innestående 

saldo. Etter henvendelse fra bostyrer har Skatteetaten frigitt innestående på 

skattetrekkskontoen, slik at banken kan foreta ønsket motregning. På grunn av 

bankens motkrav som er meldt fra Intrum AS, blir det ingen utbetaling til boet.  

 

 Sum aktiva i boet: Kr 0.  

 

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdi-

avgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 8 - 

 Garanti for boomkostninger:  

 

 Ved oppbud garanterer Staten for boomkostninger med inntil kr 63 850 (50 

ganger rettsgebyret).  

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Bobehandlingen har ikke avdekket forhold som har gitt grunnlag for å reise krav 

om omstøtelse etter de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i 

dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 17. juli 2024.  

  

 Det er meldt 19 krav, jfr. innstillingsliste nr. 1, som vedlegges.  

 

 Sum hittil meldte krav    kr 8 612 505,51 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II (merverdiavgift) kr 5 400,00 

 

 Det største kravet som er meldt, er kr 5 mill. pluss renter og omkostninger, til 

sammen kr 6 308 260,16, som er meldt av Lowell Norge AS på vegne av 

EiendomsMegler 1 SR-Eiendom AS (fordring nr. 12).   

   

 Lønnskrav:  

 

 Etter det opplyste er det ingen lønns-/feriepengekrav som kan kreves dekket fra 

NAV Lønnsgaranti.  

 

B. 

1. Regnskap - salærforslag: 
 

 Under forutsetning av at bobehandlingen innstilles etter konkursloven § 135, 

oppstilles slikt regnskap for boet: 

 

I. Aktiva: 
  

 

Ingen aktiva påvist 
 

 kr             0,00  
    

II. Passiva - massekrav: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr      5 108,00  

2. Advokat Bjørn Hübert Senum salær  kr    54 903,00    

25 % mva. av ovenstående  kr    13 726,00    

Merverdiavgift av salær refunderes  kr   -13 726,00   kr    54 903,00  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 9 - 

3. Gebyr Brønnøysund registrering i Enhetsregisteret  kr      2 499,00  

4. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr      1 340,00  
 

Sum massekrav 
 

 kr    63 850,00  
    

 

Underdekning  
 

 kr   -63 850,00  
 

Dekkes av Staten 
  

    

III. Salærforslag 
  

 

Salærforslag eks. mva. (44 timer)   kr    54 903,00   
25 % merverdiavgift 

 
 kr    13 726,00  

 
Salærforslag inkl. mva. 

 
 kr    68 629,00  

    

IV. Uttellingsliste: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr      5 108,00  

2. Adv. Bjørn Hübert Senum, inkl. mva. 
 

 kr    68 629,00  

3. Gebyr Brønnøysund refunderes bostyrer  kr      2 499,00  

4. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr      1 340,00  
 

Til sammen  
 

 kr    77 576,00  
    

 

Staten dekker tingrettens gebyr 
 

 kr      5 108,00   
Staten dekker bostyrers salær/utgifter 

 
 kr    58 742,00   

Merverdiavgift refunderes 
 

 kr    13 726,00  
 

Til sammen 
 

 kr    77 576,00  

 
 I anledning salærforslaget vedlegges timeliste til tingretten. 

 

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Dekningsmuligheter:  

 

 Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne.  

 

 Ved bostyrers rundskriv av 24. juli 2024 er kreditorene forespurt om sikkerhets-

stillelse for de omkostninger som vil påløpe ved videre bobehandling.  

  

 Fristen for ev. sikkerhetsstillelse ble satt til 19. august 2024 kl. 15.00.  

  Kreditorene er samtidig underrettet om at bobehandlingen må påregnes innstilt 

etter konkursloven § 135 hvis ikke det stilles sikkerhet. 

 Det er imidlertid ikke gitt tilsagn om sikkerhetsstillelse.  

 

2.4. Det foretas ingen fordringsprøving.  

 



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

- 10 -

Det  er ikke  midler  til  utbetaling  av dividende  til  fordringshaverne,  som derfor

se}v  må ta de nødvendige  skritt  med  sikte  på eventuell  tvangsinndrivelse  av  sine

tilgodehavender  hos debitor.

Foreldelse  er avbrutt  ved  at krav  ble meldt  i boet. Når  fordringen  ikke  prøves,

varer  virkningen  av dette fristavbrudd  i 1 år regnet  fra nærværende  slutt-

innberetnings  datering,  jfr.  foreldelseslovens  § 22 nr.  2.

Lopa  Holding  AS blir  slettet  i Foretaksregisteret  når  konkursboet  avsluttes.

IX. Straffbare  forhold:

Det  er ikke  påvist  forhold  som  har gitt  grunn  til  å sende  saken  til  politiet.

X. Karantenebetingende  forhold:

Det er ikke avdekket  forhold  som gir grunnlag  for å frernrne  forslag  om

konkurskarantene.

XI. Frist  for  merknader:

Eventuelle  merknader  til  innholdet  av nærværende  sluttinnberetning  må være

bostyrerihende  innen  12.  september  2024  kl. 15.00.  Eventuelle  merknader  til

salærforslaget  må være  bostyrer  i hende  iru"ien  sarnme  frist.

Innen  samme  frist  oppfordres  debitor  v/styreleder  Kjetil  Sivertsen  til  å under-

skrive  og  returnere  vedlagte  erklæring  i h.t. konkursloven  § 120  om  at

opplysningene  i  denne  sluttinnberetning  om  konkursdebitors  økonomiske

virksornhet  etter  hans vitende  er riktige  og uttømmende.  Dersom  han  mener  at

noe av det som står i sluttinnberetningen  ikke  er korrekt,  oppfordres  han  til  å gi

ti1leggskornmentarer  i erklæringen  eller  i et eget skriv.

Kristiansand,  den 26. august  2024

Senum



KONKURSBO NR. 24-090231KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: LOPA HOLDING AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Advokatfirmaet Wiersholm AS v/ 1 485 199,91kr     

Intrum AS

Ref. 42629799

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

2. Skatteetaten - Skatteinnkreving 26 066,00kr           0,00kr                

Ref. 2021/5150043

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

3. DNB Bank ASA v/ 4 733,66kr             

Intrum AS

Ref. 37298025

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

4. DNB Bank ASA v/ 406,62kr                

Intrum AS

Ref. 37314390

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

5. Intrum Capital AS v/ 6 840,59kr             

Intrum Obligations AS

Ref. 36348374

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

6. Intrum Capital AS v/ 4 885,54kr             

Intrum Obligations AS

Ref. 36450225

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

7. Intrum Capital AS v/ 9 444,71kr             

Intrum Obligations AS

Ref. 36196192

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

26.08.2024 Side 1 av 3 sider 24-0-090231 Lopa Holding AS

mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com


KONKURSBO NR. 24-090231KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: LOPA HOLDING AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

8. Intrum Capital AS v/ 7 075,74kr             

Intrum Obligations AS

Ref. 36304619

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

9. Skatteetaten 717 981,00kr         5 400,00kr         

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

10. Telenor Norge AS v/ 123,75kr                

Intrum AS

Ref. 37377073

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

11. Telenor Norge AS v/ 123,75kr                

Intrum AS

Ref. 37377075

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

12. Eiendomsmegler 1 SR-Eiendom AS v/ 6 308 260,16kr     

Lowell Norge AS

Saksnr. 37788242

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

13. Riverty Norway AS v/ 9 196,89kr             

Gothia AS

Saksnr. 6486517

bobehandling.no@gothiagroup.com

14. Telenor Norge AS v/ 672,66kr                

Intrum AS

Ref.36983555

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

26.08.2024 Side 2 av 3 sider 24-0-090231 Lopa Holding AS

mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:bobehandling.no@gothiagroup.com
mailto:konkursbo@intrum.com


KONKURSBO NR. 24-090231KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: LOPA HOLDING AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

15. Telenor Norge AS v/ 656,99kr                

Intrum AS

Ref. 37135157

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

16. Telenor Norge AS v/ 6 380,54kr             

Intrum AS

Ref. 36683835

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

17. Telenor Norge AS v/ 1 778,37kr             

Intrum AS

Ref. 36819740

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

18. Telenor Norge AS v/ 653,31kr                

Intrum AS

Ref. 37267322

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

19. Telenor Norge AS v/ 22 025,32kr           

Intrum AS

Ref. 36621507

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

Til sammen 8 612 505,51kr     -kr                   -kr                    -kr                 5 400,00kr        -kr                -kr                

26.08.2024 Side 3 av 3 sider 24-0-090231 Lopa Holding AS

mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com

